
Распоред на термините за подготвителниот курс математика за матура 

 

 I  II III IV \ \ \ V VI VII 

дата 30.05 
(понеделник) 

31.05 
(вторник) 

01.06 
(среда) 
 

02.06 
(четврток) 

03.06 
(петок) 

04.06 
(сабота) 

05.06 
(недела) 

06.06 
(понеделник) 

07.06 
(вторник) 

08.06 
(среда) 

Просторија 
и час 

110 во 
 11 часот 

110 во 
 14.00 

110 во 
 14.00 

110 во 
11.00 

Нема 
час 

Нема 
час 

Нема 
час 

110 во 
 14.00 

110 во 
 14.00 

122 во 
 14.00 

 


